RETIFICAÇÃO

Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 006/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 007/2022. CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SANEAMENTO BÁSICO DA REGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – CISBRA. ASSINATURA:

30/06/2022. Fica aditado o contrato acima citado pelos serviços objeto do

presente contrato, o CONTRATADO receberá a importância de R$ 120,00 (cento e

vinte reais) por tonelada de resíduo. MODALIDADE: Dispensa por justificativa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 026/2020. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 032/2020. CONTRATADO: GLOBAL LINKS CONSULTORIA EM

INFORMÁTICA, TELECOMUNICAÇÕES E INFRAESTRUTURA DE REDES EIRELI. ASSINATURA:

30/06/2022. Fica aditado o contrato acima citado, pelo período de 06 (seis)

meses, tendo assim o seu início em 30 de junho de 2.022 e seu término em 29 de

dezembro de 2022. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 037/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 062/2021. CONTRATADO: ASTEM PRINTING TECHNOLOGY.

ASSINATURA: 01/07/2022. Fica aditado o contrato acima citado pelo prazo de 3

(três) meses, tendo assim o seu início em 01 de julho de 2.022 e seu término

em 30 de setembro de 2.022, conforme o constante na Cláusula 6º do instrumento

original, ou até que seja estabelecido contrato através de licitação.
MODALIDADE: Dispensa por Justificativa.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 024/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 034/2021. CONTRATADO: JOSÉ DIAS TRANSPORTE - ME.

ASSINATURA: 05/07/2022. Fica aditado o contrato acima citado até a data da

Homologação do processo de licitação. MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 018/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 023/2021. CONTRATADO: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E

TURISMO LTDA - EPP. ASSINATURA: 06/07/2022. Fica aditado o contrato acima citado

até a data da Homologação do processo de licitação. MODALIDADE: Pregão

Eletrônico.

Tuiuti, 11 de julho de 2022.

Anderson Santos Correia

Prefeito